TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

COMUNICADO - TJ/AM/SECOP/COLIC
COMUNICADO Nº. 030/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 034/2024

OBJETO: Registro de preços para contratação de serviços de edição integrada à impressão de livros e
revistas, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS torna público a todos os interessados a substituição
do pregoeiro José Rogério de Sousa Mendes Júnior pelo pregoeiro Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos na
condução do Pregão Eletrônico nº 034/2024, processo administrativo 2024/000010426-00, para melhor
organização da pauta de Pregões.

Manaus, 20 de agosto de 2024.

José Rogério de Sousa Mendes Júnior
Coordenador da COLIC

Documento assinado eletronicamente por JOSE ROGERIO DE SOUSA MENDES JUNIOR,
Coordenador(a), em 20/08/2024, às 12:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1749134 e o
código CRC F2935641.

2024/000010426-00 1749134v2

Criado por anna.brito, versão 2 por anna.brito em 20/08/2024 12:33:00.